

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	o/y.	B.	D.	
1st on a/c Bz/N					
Name of Work - Construction of Road & C.D. work from Ushari Newari Road to Siswan Kala Ahir tola. Road under M.H.G.S.Y (NDB)					
Name of Agency - M/s Adarsh Construction, At. Lal Kothi, Main Road Nairwa.					
Dist - Siwan.					
Agreement NO = 156/SBD/2018-19					
Date of Comm ⁿ = 20.2.18					
Date of Completion = 19.2.20					
Ag. value - 8,11,59,565.00					
Rate quoted - 10% b.o/b on S.R					
Total length - 700.00 Meter					
1. P.C.C 0 to 220.00 = 220.0 M.					
B.T. 220.0 to 470.0 = 250.0 M.					
P.C.C. 470.0 to 700 = 230.0 M.					
700.0 M.					
Total P.C.C Length - 450.00 M.					
Total B.T. Length - 250.00					
700.00 M.					
0.0710 M.					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Asst. Sec. of Const				
	4th Year Maintenance				
1.) Restoration of drains - do					
do all complete job					
55.21 m ² (Qty wide TMBP-59)					
@ Rs - 365.25/m ² - Rs - 20,165 = 0					
2.) Making up of Berms/					
Shoulders - do - do					
111.02 m ² - (Qty wide TMBP-60)					
@ Rs - 54.18/m ² - Rs - 6013 = 0					
3.) Repair of pot holes filled					
with 75mm - do - do					
23.07 m ² (Qty wide TMBP-60)					
@ Rs - 401.15/m ² - Rs - 9,255 = 0					
4.) Patch repair over pot holes					
20mm premix - do - do					
23.07 m ² (Qty wide TMBP-60)					
@ Rs - 303.03/m ² - Rs - 6991 = 0					
5.) Patch repair over bituminous					
Surface - do - do all complete					
23.01 m ² - (Qty wide TMBP-61)					
@ Rs - 323.44/m ² - Rs - 7442 = 0					
6.) Maintenance of Hume pipe					
cutting - do - do					
2.0 nos (Qty wide TMBP-61)					
@ Rs - 1131.64/each - Rs - 2263 = 0					
7.) Maintenance of Road sign					
do - do all complete job -					

Continuation

Rs - 52,129 = 0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
0.11 Km - (0.11 wide TMBP-61)					
	211	1087.62	1 Km	B	114 = 0
8.) Maintenance of 200m x Km					
Stone - do - do -					
0.13 Km (0.13 wide TMBP-61)					
	212	576.40	1 Km	B	73 = 0
9.) Cutting of branches of trees and shrubs - do -					
1.0 Km - (0.13 wide TMBP-61)					
	213	107.48	1 Km	B	107 = 0
10.) White washing of					
Parapet wall - do - do -					
42.0 m ² - (0.13 wide TMBP-61)					
	214	16.46	1 m ²	B	691 = 0

					B - 53114 = 0
less 10.1. As per Ast					B - 5311 = 0
					B - 47803 = 0

~~AE~~
02.02.24
AE

Material statement

- 1.) Earthwork: - 55.21 m³
- 2.) Prime coat - 20.763 Kg
- 3.) Tack coat - 11.535 Kg
- 4.) Bitumen - 41.023 Kg
- 5.) Stone Ast - 1.244 m³
- 6.) Sand - 0.138 m³

Continuation